



## FREGUESIA DE NOSSA SENHORA DO PRANTO JUNTA DE FREGUESIA

## **EDITAL N.º 1/2019**

Manuel dos Santos Nunes, Presidente da Junta de Freguesia de Nossa Senhora do Pranto, torna
público que a <b>reunião mensal do executivo</b> da Junta de Freguesia será realizada na <b>última 2º feira</b>
de cada mês na sede da Junta de Freguesia na Frazoeira, pelas 20h00
O atendimento ao público do executivo passará a ser feito todas as 2ªs feiras das 20h00 às 21h00, com início no dia 7 de janeiro de 2019.
Para constar e para os devidos efeitos legais, publica-se o presente edital e outros de igual teor, que
vão ser afixados na Sede da Junta de Freguesia e demais lugares de estilo
Secretaria da Junta de Freguesia de Nossa Senhora do Pranto, em 2 de janeiro de 2019

(Manuel dos Santos Nunes)

O Presidente da Junta de Fregues